DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ANSEIOS DE MULHERES
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS NO MUNICÍPIO DE SOLÂNEA/PB de autoria de LAIZE HELENA ALVES DA
SILVA, AMANDA NUNES PEREIRA SANTOS, ANARA NUNES PEREIRA, ANA ELIELMA
ALVES GONÇALO, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17901

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17901